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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 11 - 14 jaar
21-5-2016 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 1:11.68
2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:34.56 1:16.13
3. Avvlo-Frisocombinatie 1 Afc NT 1:31.48

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 25m wisselslag 15 jaar en ouder
21-5-2016 - 18:20 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben NT 58.16
2. De Wellerobben 2 De Wellerobben NT 1:06.25
3. Isis 1 Isis 1:07.17 1:07.42
4. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 1:14.35
5. Avvlo-Frisocombinatie 1 Afc NT 1:18.27

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
21-5-2016 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Elriecke Buurlage Zcnf'34 41.42 200100524 40.37 389
2. Laura Noord De Wellerobben 41.33 200202568 40.58 383
3. Manouk Zijlstra De Wellerobben 42.12 200001230 43.26 316
4. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 44.23 200201678 43.82 304
5. Hanne- Maijke Chardon Afc 46.24 200304188 43.90 303
6. Roos de Jong Zcnf'34 45.84 200302948 44.21 296
7. Liset Sijtema Isis 47.70 200200768 46.69 252
8. Julia Veenstra De Wellerobben 48.05 200204806 47.19 244
9. Umi Kuiphuis Isis 49.58 200200218 48.03 231

10. Aimée Trampe HZ&PC Heerenveen NT 200202182 48.44 225
11. Sanne van der Meer Isis 49.54 200005456 50.62 198
12. Daphne Wolters HZ&PC Heerenveen 49.99 200105902 50.86 195
13. Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 51.94 200300616 52.06 182
14. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 52.58 200402758 52.30 179
15. Inge Klooster De Wellerobben 53.79 200305140 54.94 154
DIS Maura Popkema Isis 51.95 200403014

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
21-5-2016 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Justin Visser HZ&PC Heerenveen 40.04 200100337 40.39 280
2. Kevin Postma Zcnf'34 42.09 200302913 41.44 259
3. Sytze van der Spoel Isis 42.26 200203969 43.25 228
4. Quinten Bragt Zcnf'34 48.25 200303905 47.45 173
5. Michau Woudstra Zcnf'34 49.16 200303883 49.57 151
6. Danny Hof HZ&PC Heerenveen NT 200301431 49.58 151
7. Mick de Jong HZ&PC Heerenveen 53.76 200303035 50.69 142
8. Henk Top Afc NT 200204704 58.25 93
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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-5-2016 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Daphne de Jong De Wellerobben 40.38 199302388 39.40 419
2. Winnie de Vries De Wellerobben 41.38 199601456 42.15 342
3. Saskia Bergsma De Wellerobben 41.47 199301686 42.25 340
4. Ilse Weggemans Zcnf'34 42.51 199902150 42.90 324
5. Petra Zandstra Isis 41.25 199006248 42.94 324
6. Alinda ten Hoor Afc 44.53 199101324 43.36 314
7. Hilja Groen De Wellerobben 45.36 199903536 44.55 290
8. Tjerkje ten Hoor Afc NT 198901860 45.28 276
9. Linde Buitkamp Zcnf'34 44.73 199906408 45.43 273

10. Nynke van Bockhooven HZ&PC Heerenveen 44.81 200205532 46.16 260
11. Alieke Mepschen Isis 47.43 199805150 49.25 214

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-5-2016 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Herman van Dijk De Wellerobben 32.22 198900691 32.36 544
2. Eric Oord De Wellerobben 34.56 199103983 33.50 491
3. René van Dijk Isis 37.99 198400489 38.34 327
4. Rene Knijpstra Isis 40.34 198806181 39.39 302
5. Pascal de Jong De Wellerobben 39.94 199700415 39.93 290
6. Silvester Bakker De Wellerobben 42.29 199007425 40.17 285
7. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 41.65 199900697 41.75 253
8. Gijs Wesselo Zcnf'34 41.94 200000991 41.79 253

DIS Ingmar de Jong De Wellerobben 42.45 198806197
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-5-2016 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Indy Hof Isis 26.73 200800630 26.02
2. Larissa Hendriks Zcnf'34 26.21 200900022 26.22
3. Remco Jelsma HZ&PC Heerenveen 30.23 200800639 29.50
4. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 34.70 200800532 32.68
5. Femke van Weperen Afc 32.35 200800356 33.08

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 4 en later
21-5-2016 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Mandy Noord De Wellerobben 23.51 200600584 24.05
2. Luna Vroegh Zcnf'34 23.67 200600590 25.73
3. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 26.92 200700778 26.39
4. Silvijn Buurlage Zcnf'34 25.81 200600089 27.79
5. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 28.58 200700589 SB9 28.31
6. Celeste Suurd De Wellerobben 28.71 200700556 28.46
7. Coen Vogelaar Zcnf'34 27.62 200700655 28.71
8. Björn Elderson Afc 30.38 200700233 29.58
9. Rosalie Postma Isis NT 200701302 30.25

10. Sara Baptist De Wellerobben 31.85 200700944 31.28
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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
21-5-2016 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Jildou Twijnstra Zcnf'34 21.47 200502612 18.78
2. Sanne Trampe HZ&PC Heerenveen 21.93 200400344 20.73
3. Kim Stoelwinder Isis 24.60 200503538 20.76
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 23.14 200400626 22.15
5. Laila van den Bosch Afc 22.96 200402170 22.19
6. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 24.90 200603016 23.01
7. Mandy Noord De Wellerobben 26.99 200600584 23.73
8. Nienke van Weperen Afc 26.81 200502938 24.08
9. Anne de Jonge HZ&PC Heerenveen 29.40 200603018 27.21

10. Maria Sterling HZ&PC Heerenveen 29.65 200503738 29.54

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
21-5-2016 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 19.59 200400425 18.35
2. Arend Vlasma Zcnf'34 23.60 200403373 19.47
3. Senna Hof Isis 19.81 200600761 20.01
4. Abe Mienstra HZ&PC Heerenveen NT 200403931 23.52
5. Sil Veenstra Zcnf'34 28.10 200501497 26.04
6. Koen Top Afc NT 200403953 28.72

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
21-5-2016 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Laura Noord De Wellerobben 1:17.53 200202568 1:18.44 407
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:18.71 200100524 1:20.50 376
3. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 1:24.88 200201678 1:24.01 331
4. Liset Sijtema Isis 1:31.20 200200768 1:27.10 297
5. Roos de Jong Zcnf'34 1:34.80 200302948 1:35.29 227
6. Nynke van Bockhooven HZ&PC Heerenveen 1:35.38 200205532 1:37.52 212
7. Hanne- Maijke Chardon Afc 1:46.55 200304188 1:38.36 206
8. Sanne van der Meer Isis 1:35.49 200005456 1:39.50 199
9. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 1:37.58 200402758 1:39.94 197

10. Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 1:37.15 200300616 1:40.51 193
11. Umi Kuiphuis Isis NT 200200218 1:40.79 192
12. Maura Popkema Isis 1:53.35 200403014 1:49.13 151
DIS Julia Veenstra De Wellerobben 1:41.63 200204806

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
21-5-2016 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Justin Visser HZ&PC Heerenveen 1:22.56 200100337 1:23.77 238
2. Sytze van der Spoel Isis 1:32.03 200203969 1:28.50 202
3. Danny Hof HZ&PC Heerenveen 1:37.12 200301431 1:34.29 167
4. Kevin Postma Zcnf'34 1:43.73 200302913 1:34.39 167
5. Quinten Bragt Zcnf'34 1:33.14 200303905 1:35.06 163
6. Michau Woudstra Zcnf'34 NT 200303883 1:51.36 101

DIS Mick de Jong HZ&PC Heerenveen 1:39.62 200303035
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-5-2016 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:15.88 199301686 1:14.54 440
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 1:22.71 199902150 1:24.48 302
3. Winnie de Vries De Wellerobben 1:24.17 199601456 1:25.01 297
4. Alinda ten Hoor Afc 1:27.68 199101324 1:25.72 289
5. Daphne de Jong De Wellerobben 1:26.24 199302388 1:25.75 289
6. Manouk Zijlstra De Wellerobben 1:21.64 200001230 1:26.32 283
7. Petra Zandstra Isis 1:26.19 199006248 1:26.57 281
8. Hilja Groen De Wellerobben 1:27.20 199903536 1:27.70 270
9. Anouk van Duijven Isis 1:30.29 199800888 1:29.12 258

10. Linde Buitkamp Zcnf'34 1:29.22 199906408 1:29.69 253
11. Nena Veenstra Zcnf'34 1:36.10 200003682 1:33.28 225
12. Tjerkje ten Hoor Afc 1:33.95 198901860 1:37.02 200
13. Alieke Mepschen Isis 1:35.72 199805150 1:37.57 196
14. Daphne Wolters HZ&PC Heerenveen 1:42.74 200105902 1:39.55 185

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-5-2016 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Eric Oord De Wellerobben NT 199103983 1:09.47 388
2. Pascal de Jong De Wellerobben 1:18.60 199700415 1:19.05 263
3. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 1:16.81 199900697 1:19.73 257
4. Gijs Wesselo Zcnf'34 1:20.43 200000991 1:22.71 230
5. Silvester Bakker De Wellerobben NT 199007425 1:23.91 220
6. Ingmar de Jong De Wellerobben NT 198806197 1:29.83 179

DIS René van Dijk Isis 1:14.98 198400489
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rene Knijpstra Isis 1:17.28 198806181
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-5-2016 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Indy Hof Isis 21.59 200800630 20.96
2. Larissa Hendriks Zcnf'34 22.61 200900022 22.60
3. Remco Jelsma HZ&PC Heerenveen 28.15 200800639 26.22
4. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 30.19 200800532 26.50
5. Femke van Weperen Afc 29.38 200800356 30.39

Programmanr. 16 25m vrije slag Minioren 4 en later
21-5-2016 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Luna Vroegh Zcnf'34 17.89 200600590 18.36
2. Mandy Noord De Wellerobben 18.44 200600584 19.78
3. Celeste Suurd De Wellerobben 19.88 200700556 20.17
4. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 19.90 200700778 20.37
5. Silvijn Buurlage Zcnf'34 18.52 200600089 20.87
6. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 22.64 200700589 S10 21.96
7. Coen Vogelaar Zcnf'34 21.50 200700655 21.97
8. Sara Baptist De Wellerobben 24.48 200700944 24.41
9. Björn Elderson Afc 25.72 200700233 27.23

10. Rosalie Postma Isis NT 200701302 27.61
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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
21-5-2016 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Jildou Twijnstra Zcnf'34 36.97 200502612 37.23 259
2. Merinthe Buurlage Zcnf'34 38.09 200400626 38.58 233
3. Kim Stoelwinder Isis 43.91 200503538 39.07 224
4. Laila van den Bosch Afc 43.18 200402170 40.75 197
5. Sanne Trampe HZ&PC Heerenveen 41.78 200400344 42.90 169
6. Mandy Noord De Wellerobben 43.18 200600584 44.38 153
7. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 47.90 200603016 45.89 138
8. Nienke van Weperen Afc 51.24 200502938 51.48 98
9. Anne de Jonge HZ&PC Heerenveen 56.58 200603018 54.93 81

10. Maria Sterling HZ&PC Heerenveen 1:21.16 200503738 1:07.88 43

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
21-5-2016 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 31.90 200400425 32.02 278
2. Senna Hof Isis 35.57 200600761 36.40 190
3. Arend Vlasma Zcnf'34 39.43 200403373 38.58 159
4. Sil Veenstra Zcnf'34 51.87 200501497 49.50 75
5. Abe Mienstra HZ&PC Heerenveen NT 200403931 50.56 71
6. Koen Top Afc NT 200403953 1:00.50 41

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
21-5-2016 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Laura Noord De Wellerobben 31.91 200202568 31.10 444
2. Manouk Zijlstra De Wellerobben 31.81 200001230 33.61 352
3. Elriecke Buurlage Zcnf'34 32.73 200100524 33.86 344
4. Liset Sijtema Isis 33.69 200200768 34.46 327
5. Nynke van Bockhooven HZ&PC Heerenveen 35.04 200205532 35.51 298
6. Hanne- Maijke Chardon Afc 34.60 200304188 36.19 282
7. Roos de Jong Zcnf'34 36.62 200302948 36.79 268
8. Julia Veenstra De Wellerobben 38.31 200204806 37.06 263
9. Elsemieke Sijtsma HZ&PC Heerenveen 36.67 200300616 38.50 234

10. Aimée Trampe HZ&PC Heerenveen NT 200202182 38.93 226
11. Umi Kuiphuis Isis 41.90 200200218 40.38 203
12. Anouk Hoekstra HZ&PC Heerenveen 39.19 200402758 40.69 198
13. Sanne van der Meer Isis 39.89 200005456 41.93 181
14. Maura Popkema Isis 42.22 200403014 45.01 147
15. Inge Klooster De Wellerobben NT 200305140 55.06 80

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
21-5-2016 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Justin Visser HZ&PC Heerenveen 31.66 200100337 31.85 283
2. Sytze van der Spoel Isis 32.16 200203969 33.74 238
3. Danny Hof HZ&PC Heerenveen 38.59 200301431 35.59 203
4. Kevin Postma Zcnf'34 36.68 200302913 36.75 184
5. Michau Woudstra Zcnf'34 41.15 200303883 37.57 172
6. Mick de Jong HZ&PC Heerenveen 40.39 200303035 41.63 127
7. Henk Top Afc NT 200204704 46.11 93
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vijfkamp deel 5
Oosterwolde, 21-5-2016

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-5-2016 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:03.95 199301686 1:03.51 551
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 1:08.83 199902150 1:11.61 384
3. Lisette Dooper HZ&PC Heerenveen 1:14.82 200201678 1:13.08 362
4. Nena Veenstra Zcnf'34 1:16.05 200003682 1:16.87 311
5. Petra Zandstra Isis 1:16.41 199006248 1:17.49 303
6. Anouk van Duijven Isis 1:18.47 199800888 1:17.70 301
7. Linde Buitkamp Zcnf'34 1:18.96 199906408 1:17.94 298
8. Daphne de Jong De Wellerobben 1:13.75 199302388 1:19.52 281
9. Alinda ten Hoor Afc 1:16.28 199101324 1:19.79 278

10. Hilja Groen De Wellerobben 1:17.26 199903536 1:20.60 270
11. Alieke Mepschen Isis 1:25.16 199805150 1:23.54 242
12. Tjerkje ten Hoor Afc 1:26.10 198901860 1:26.96 215
13. Daphne Wolters HZ&PC Heerenveen 1:34.06 200105902 1:27.30 212

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-5-2016 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

1. Eric Oord De Wellerobben 1:02.22 199103983 1:01.13 452
2. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 1:02.60 199900697 1:03.49 403
3. René van Dijk Isis 1:02.84 198400489 1:03.81 397
4. Rene Knijpstra Isis 1:03.74 198806181 1:05.88 361
5. Pascal de Jong De Wellerobben 1:08.68 199700415 1:07.44 337

b

Gijs Wesselo Zcnf'34 1:05.69 200000991 1:07.44 337
a

7. Ingmar de Jong De Wellerobben 1:22.03 198806197 1:20.46 198
8. Silvester Bakker De Wellerobben NT 199007425 1:22.31 185

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en later
21-5-2016 - 19:40 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 2:04.70

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 6 en later
21-5-2016 - 19:40 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

1. Isis 1 Isis 1:39.43 1:36.58
2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:35.89 1:37.51
3. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen NT 1:40.40
4. Avvlo-Frisocombinatie 1 Afc NT 1:53.68


